2023年２月８日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

2022年12月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2023年２月９日に2022年12月期通期連結決算を開示する予定でおりましたが、開示を

延期することとなりましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決算発表延期の理由

 当社は、2022年 12月期の決算発表について、2023年２月９日に行うべく準備を進めてまいり

ましたが、決算数値の確定に通常以上の時間を要していることから、決算発表を延期することと

いたしました。

２． 今後の予定

延期後の 2022年 12月期決算発表予定日につきましては、決定次第、速やかに公表致します。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫

び申し上げます。

以 上